
«В У К Т Ы Л » К А Р  К Ы Т Ш С л  
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д С К О Г О  
О К Р У Г А  «В У К Т Ы Л »

«11» декабря 2018 года

Постановление № 12/1407

О внесении изменений б постановление 
администрации городского округа 
«Вуктыл» от 27 сентября 2018 года № 
09/1084 «Об утверждении состава
антигеррористпческои комиссии
городского округа «Вуктыл»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 
сентября 2018 года № 09/1084 «О ' ; . радении состава антитеррористической комиссии 
городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

состав антитеррористическоп комиссии городского округа «Вуктыл», 
утвержденный постановлением (приложение), изложить в редакции согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего п ставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл> - руко 
администрации городского округа тыл»

и

Г.Р. Идрисова

• ВЕРНО
Отдел контроля и делопроизводства
администрации городского округа «Вуктыл’



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

городского округа «Вуктыл» 
от «//>> 18 года № /£ /  / ? £ / -

«УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

городского округа «Вуктыл»
«27» сентября 2018 года № 09/1084 

(приложение)

Идрисова Г.Р.

СОСТАВ
антитеррористической комиссии городского округа «Вуктыл»

глава муниципального образования администрации городского 
округа «Вуктьш» - руководитель администрации городского округа 
«Вуктыл, председатель комиссии

Коюшев А.Н. начальник отделения Министерства внутренних дел Российской Фе­
дерации по г. Вуктылу, заместитель председателя комиссии (по 
согласованию)

Валиева Н.С. старший инспектор отдела по делам гражданской обороны и чрез­
вычайным ситуациям администрации городского округа «Вуктыл» 
(далее -  ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл») секретарь комиссии

Члены комиссии:

Даниленко С.В.

Ершова Е.А. 

Ковалева Е.Н.

Корнаухов А.Н. 

Крайник А.В.

Неверов А.В.

начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства и 
муниципального контроля администрации городского «Вуктыл»

начальник Управления образования администрации городского
округа «Вуктыл»

начальник отдела дорожного 
администрации городского «Вуктыл»

и городского хозяйства

врио начальника отдела в г. Ухте Управления Федеральной службы 
безопасности Российской Федерации по Республике Коми (по 
согласованию)

начальник 24 пожарно - спасательной части Федерального Государ­
ственного Казенного Учреждения «2-ой отряд Федеральной проти­
вопожарной Службы по Республике Коми» (по согласованию)

начальник отделения вневедомственной охраны по городу Вуктылу 
-  филиала Федерального государственного казенного учреждения 
Управления Вневедомственной Охраны Войск Национальной Гвар­
дии России по Республике Коми (по согласованию)

Соя Н.А. и.о. главного врача Государственного бюджетного учреждения



здравоохранения Республики Коми «Вуктыльская центральная 
районная больница» (по согласованию)

Третьякова Т.В. начальник отдела культуры и национальной политики администра­
ции городского округа «Вуктыл»

Шаповалов А.Г. начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»


